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Otwarto 
   proces beatyfikacyjny 
   o. Pedro Arrupe      Przez ponad 30 lat kapłan był przełożonym generalnym
Towarzystwa Jezusowego (zakon jezuitów).   Przebywając na
misjach w Japonii, przeżył wybuch bomby atomowej. Aby pomagać poszkodowanym, w
budynku nowicjatu organizował szpital polowy i samodzielnie opatrywał rannych. 
 Później już jako przełożony generalny Towarzystwa Jezusowego prowadził ten zakon drogą
posoborowego odnowienia, skupiając uwagę na najbardziej uciskanych, szczególnie na
uchodźcach. Dziś spora liczba wiernych jest inspirowana jego duchowymi dziełami, powierza
się jego orędownictwu. Imię Pedro Arrupe noszą setki wspólnot, inicjatyw apostolskich i
programów w całym świecie. †    

Rusza
 Armia Modlitwy   Jej celem jest zjednoczenie polskich wspólnot i ruchów w modlitwie za
papieża oraz zapoznanie z jego nauczaniem.   Armia Modlitwy ma być
naturalną kontynuacją pomysłu „Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego”, dzięki której
modlitwa różańcowa za Ojca Świętego będzie trwała przez cały rok. 
 „Nie chcemy organizować jednorazowej akcji, która zgaśnie jak zapalona zapałka, lecz
pragniemy, aby to była długofalowa inicjatywa, która niczym płonąca lampa będzie
przypominała o potrzebie modlitwy za papieża” – mówią inicjatorzy akcji modlitewnej.

Osoby
 aktywne religijnie 
 są szczęśliwsze   Są też bardziej uspołecznione i zaangażowane charytatywnie niż inni.  
Taki wniosek został wyciągnięty z najnowszych badań amerykańskiego instytutu Pew Research
Center po podsumowaniu danych z ankiet, przeprowadzonych w ponad 20 krajach świata.
 Chociaż wyniki nie dowodzą, że uczęszczanie na nabożeństwa kościelne jest bezpośrednio
przyczyną szczęśliwszego życia, niemniej jednak w wielu krajach daje się zauważyć wyraźna
tendencja, np. w Stanach Zjednoczonych 36% aktywnych religijnie respondentów określiło
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siebie jako „bardzo szczęśliwych”. W przypadku niereligijnych Amerykanów wartość ta wynosiła
tylko 25%.
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